



تاریخ
۱۲
خرداد
۱۴۰۱
پنجشنبه

این میزان دانه کلزا از سطح ۲۸۲ هکتار سطح زیر کشت برداشت شده است.
این مقام مسئول با اشاره به اینکه دانه روغنی کلزا از جمله محصولات راهبردی مورد حمایت دولت است، اظهار کرد: افزایش تولید در واحد سطح با بهبود میانگین عملکرد موجب کاهش هزینه‌های تولید محصولات و بیشتر شدن درآمد کشاورز می‌شود.

به گفته وی؛ افزایش تولید دانه روغنی کلزا از طریق افزایش سطح زیر کشت و افزایش تولید در واحد سطح یک ضرورت است که می‌تواند در کاهش وابستگی برای تأمین روغن مورد نیاز به خارج از کشور مشر باشد.

استان پرورشگر

مدیر کل صمت بوشهر:

صادرات بوشهر به قطر

تا ۲۰۰ میلیون دلار افزایش می‌یابد



مدیر کل صنعت، معدن و تجارت استان بوشهر گفت: در زمان حاضر میزان صادرات این استان به قطر حدود ۹۰ میلیون دلار است که تلاش می‌شود این میزان صادرات تا سه سال آینده به ۲۰۰ میلیون دلار افزایش یابد.
به گزارش خبرنگار ایرنا، مهدی صفوی در نشست با مدیران اقتصادی استان بوشهر افزود: یکی از ظرفیت‌های خوب این استان بحث سیمان، مواد معدنی، گچ و آهک است. وی بیان کرد: ظرفیت کارخانه‌های سیمان استان بوشهر چهار میلیون تن است که با توجه به توسعه زیرساخت بندری امکان صادرات این محصول به قطر وجود دارد.
صفوی اضافه کرد: همچنین در بحث صادرات گچ و آهک نیز استان بوشهر این آماده پذیرش سرمایه‌گذاران در زمینه صنایع وابسته به آنها است.

وی ادامه داد: امسال سه رخداد تجاری در خرما، میگو و گوجه‌فرنگی در استان بوشهر رقم خواهد خورد که توقع ما این است سرمایه‌گذاران قطری در این رخدادها حضور داشته باشند.

مدیر کل صنعت، معدن و تجارت استان بوشهر گفت: یکی

از توافق‌های خوبی که در سفر رئیس‌جمهور به قطر صورت

گرفت ایجاد مرکز تجاری در قطر بود که اتاق بازرگانی این استان آمادگی کامل دارد در زمینه ایجاد این مرکز تجاری کمک کند.

رئیس اتاق بازرگانی استان بوشهر نیز با اشاره به سفر اخیر امیر قطر به ایران گفت: یکی از مواردی که فعالان بخش خصوصی با توجه به ارتباطاتی که در حوزه صادرات و کسب و کار ایجاد شده با کشور قطر مطرح کردند ثبت شرکت بازرگانان ایرانی در این کشور است.
خورشید گردرازی افزود: اگر این شرایط در قطر فراهم شود ما می‌توانیم از طریق ارتباطات و صادراتی که به این کشور صورت می‌گیرد ثبت شرکت در کشور قطر داشته باشیم و این مهم‌ترین خواسته فعالان بخش خصوصی است.

وی بیان کرد: همچنین خانه تجار ایران با محوریت استان بوشهر در راستای حمایت مادی و معنوی از تجار و بازرگانان ایرانی در قطر راه‌اندازی شود.

مدیر کل تأمین اجتماعی بوشهر:

۸۵۳ میلیارد تومان مطالبات

معوق داریم

مدیرکل تأمین اجتماعی استان بوشهر گفت: این اداره کل ۸۵۳ میلیارد تومان مطالبات معوق دارد که از این میزان یک سوم آن بدهی بخش دولتی است.

به گزارش خبرنگار ایلنا، عباس دیری در نشست با نماینده مردم بوشهر، گناوه و دیلم در مجلس شورای اسلامی افزود: با توجه به اهمیت دریافت به موقع این مالیات در راستای ارائه خدمات‌رسانی بهتر به جامعه هدف سازمان انتظار می‌رود بخش‌های مختلف دولتی و غیردولتی بتوانند در اسرع وقت نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام کنند.

وی بیان کرد: از مجموع جمعیت یک میلیون و ۲۷۰ هزار نفری استان بوشهر ۷۸ درصد آن زیرپوشش سازمان تأمین اجتماعی قرار دارند که از این میزان ۲۴۳ هزار نفر بیمه شده اصلی هستند.

دیری ادامه داد: تا اسفندماه سال ۱۴۰۰ ماهانه ۱۵۶ میلیارد تومان هزینه‌های تأمین اجتماعی استان بوشهر بوده است که از خردادماه میزان افزایش سال جاری همراه با تفاوت ماه‌های فروردین و اردیبهشت اعمال خواهد شد.

وی با اشاره به اینکه ۲۲ هزار کارگاه فعال استان بوشهر در پوشش تأمین اجتماعی قرار دارند، اظهار کرد: شمار افراد دریافت‌کننده بیمه بیکاری در استان بوشهر یکپهار و ۷۰۰ نفر است که پرداختی این افراد ماهانه هفت میلیارد تومان است.

سرپرست مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان ارستان خبر داد؛ آغاز برداشت خاکشیر در ارستجان

سرپرست مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان ارستجان از شروع برداشت خاکشیر در این شهرستان خبر داد و گفت: حدود ۸۰ هکتار از مزارع این شهرستان به کشت خاکشیر دیم اختصاص یافته بود که با توجه به خشکسالی و کاهش نزولات جوی تنها ۳۰ هکتار از مزارع مذکور که یک یا دو نوبت آبیاری تکمیلی دریافت کرده‌اند قابل برداشت هستند.

به گزارش دریاقتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان ارستجان، غلامعباس زارعی فر متوسط عملکرد خاکشیر در هر هکتار

دیری ادامه داد: اداره کل تأمین اجتماعی استان بوشهر

در نیمه دوم سال گذشته با بررسی سه شاخص عملکردی رتبه‌های اول تا دوم سازمان را کسب کرد که این موفقیت ارزشمند با همراهی همه کارکنان محقق شده است.

وی یادآور شد: در چند ماه اخیر اجرای طرح ۳۰۷۰ با هدف ارائه خدمات به صورت غیرحضوری از اولویت‌های مهم بوده است که شمار قابل توجهی از مراجعه جامعه هدف را کاهش داده شده است.

دیری اظهار کرد: بازنشستگان تأمین اجتماعی در استان بوشهر انتظار دارند افزایش دریافتی آن از سوی دولت بزودی تصویب شود.

وی افزود: کانون‌های بازنشستگان تأمین اجتماعی در استان بوشهر فضای فیزیکی ندارند که انتظار است این مهم با مساعدت مسئولان استان بوشهر در محدوده شهرک نیایش بزودی محقق شود تا کانون یاد شده از دفتر مستقل برخوردار شود.

دیری یادآور شد: در بحث بیمه ملوان و صیادان قانون نیازمند به روز سانی است زیرا در این بخش استان بوشهر هفت هزار بیمه شده دارد.

نماینده مردم بوشهر، گناوه و دیلم در مجلس شورای اسلامی گفت: در موضوع مطالبات معوق اداره کل تأمین اجتماعی استان بوشهر باید مدیریت مناسبی صورت گیرد تا بخش‌های مختلف بتوانند بدهی خود را پرداخت کنند.

عبدالکریم جمیری افزود: باید مطالبات معوقه تأمین اجتماعی تفکیک و قسط بندی شود تا زمینه برای دریافت به موقع آن فراهم شود.

استان دردمزگان

رئیس کل دادگستری هرمزگان خبر داد؛

دستگیری ۳ نفر از سرکردگان اصلی

قاچاق سوخت در جنوب کشور



رئیس کل دادگستری هرمزگان ضمن اعلام دستگیری ۳ نفر از سرکردگان اصلی قاچاقچیان سوخت در جنوب کشور، از توقیف ۱۲ فروند لنج، ۷ باب منزل و ۲۳ دستگاه خودروی متعلق به قاچاقچیان خبر داد.

به گزارش مهر، مجتبی قهرمانی درخصوص جزئیات این خبر اظهار کرد: در جریان عملیات ضربتی مأموران دریابانی استان، حافظان حریم مرزهای آبی کشور موفق شدند با انجام کارهای اطلاعاتی گسترده پس از سه ماه تلاش شبانه روزی، ۱۰ نفر از سرکردگان اصلی باندهای قاچاق سوخت را شناسایی و ۳ نفر از آنها دستگیر کنند.

وی خاطر نشان کرد: بنابر گزارش مأموران، این ۱۰ نفر از طریق تشکیل باند و شبکه‌های سازمان یافته و بین‌المللی، نسبت به قاچاق روزانه بیش از ۲ میلیون لیتر سوخت از طریق مرزهای آبی جنوب کشور مبادرت می‌کردند.

رئیس کل دادگستری هرمزگان با اعلام اینکه اعضای این شبکه‌های سازمان یافته، میلیون‌ها لیتر سوخت قاچاق را از طریق دریا به وسیله ده‌ها فروند کشتی، لنج و قایق تندرو به کشورهای عربی حوزه خلیج‌فارس منتقل می‌کردند، بیان داشت: به دستور مقام قضایی و پس از انجام بررسی‌هایی لازم توسط ادارات ثبت احوال، ثبت اسناد، بنادر و دریانوردی، شیلات و پلیس راهور مشخص شد که سرکردگان این باندهای بین‌المللی قاچاق سوخت، اموال و دارایی‌هایی خود را به نام ۷۱ نفر از بستگان درجه یک خود انتقال داده‌اند و تمامی مبادلات مالی حاصل از اقدامات مجرمانه‌شان را هم از طریق کارت‌های بانکی آنها انجام می‌دهند.

قهرمانی با اشاره به اینکه گردش مالی این باندهای قاچاق سوخت، صدها میلیارد تومان بوده است، تصریح کرد: با هدف ضربه به بنیه مالی و اقتصادی قاچاقچیان، ۱۲ فروند شناور لنج، ۲۳ دستگاه خودرو لوکس خارجی و ۷ باب منزل مسکونی کرائیقیمت متعلق به آنها در مرکز استان هرمزگان به صورت سیستمی توقیف شده است.

وی در ادامه افزود: همچنین ۷۱ حساب بانکی این افراد بلوکه شد و ده‌ها میلیارد تومان وجه نقد و اموال و مستغلات سرکردگان باندهای موصوف در سرتاسر کشور ضبط شده است.

مدیر کل فرودگاه‌های استان هرمزگان:

پرواز مسقط به بندرعباس

پس از دو سال وقفه انجام شد

مدیرکل فرودگاه‌های استان هرمزگان با اشاره به افزایش پروازهای بین‌المللی فرودگاه بندرعباس، از برقراری مجدد پرواز بندرعباس – مسقط – بندرعباس پس از دو سال وقفه خبر داد.

ابودر ضیایی در گفت و گو با ایسنا، افزود: عصر سه‌شنبه ۱۰ خرداد اولین پرواز برنامه‌ای به مقصد مسقط پس از دو سال

صفحه
۳
شماره
۳۳۷۰
سال
بیست‌وهشتم

وقفه به دلیل اپیدمی کرونا برقرار شد.
وی با بیان اینکه در طول هفته پرواز بین‌المللی از فرودگاه بندرعباس به مقاصد دبی، دوحه و دمشق در حال انجام است، عنوان کرد: پرواز بندرعباس– مسقط و بلعکس توسط شرکت هواپیمایی کارون طبق برنامه سه‌شنبه هر هفته انجام خواهد شد.

سما

مدیر جهاد کشاورزی قشم:

نانوایان آژادپز قشم برای دریافت

تسهیلات ثبت‌نام کنند

مدیر جهاد کشاورزی قشم از برنامه‌ریزی برای ارائه تسهیلات ارزان قیمت به نانوایان آژادپز شهرستان خبر داد.

مالک یزدان‌پناه با اعلام این خبر به ایلنا، گفت: نانوایان آژادپز قشم هرچه سریعتر برای ثبت تقاضای تسهیلات به مدیریت جهاد کشاورزی یا صنف مربوطه مراجعه کنند.

وی ادامه داد: میزان بودجه هر شهرستان با نیازسنجی انجام شده پس از ثبت‌نام نانوایان مشخص می‌شود، از همین روی ضروری است که نانوایان در اسرع وقت نسبت به اعلام میانگین مبلغ موردنظر وام اقدام کنند.

به گفته یزدان‌پناه پس از اینکه تعداد و میزان مبلغ مورد نیاز وام در شهرستان مشخص شد بلافاصله با تخصیص منابع درنظرگرفته شده توسط استانداری، به نانوایان وام پرداخت خواهد شد.

بنابراین گزارش، شرایط جدیدی برای امنیت غذایی جهان ایجاد شده و دولت در چند هفته گذشته در راستای اصلاح نظام پرداخت یارانه و جلوگیری از قاچاق آرد نسبت به آزادسازی قیمت این محصول برای مصارف صنعتی و پرداخت یارانه مستقیم به مردم اقدام کرد.

پرداخت تسهیلات کم‌بهره به نانوایان برای نوسازی و تعمیر

نیز در راستای ارتقای کیفیت نان انجام می‌شود.

استان کهگیلویه و بویراحمد

ایجاد

آغاز تزریق برق پالایشگاه آبادان

به شبکه سراسری



شرکت پالایش نفت آبادان اعلام کرد با درخواست برق منطقه‌ای خوزستان و در راستای مسئولیت‌های اجتماعی و به منظور افزایش سطح پایداری شبکه برق شهرستان آبادان تزریق برق به شبکه سراسری آغاز شد.

به گزارش ایسنا شرکت پالایش نفت آبادان اعلام کرد: با توجه به آغاز فصل گرم سال، مشکل کم‌آبی در استان خوزستان همانند سال‌های گذشته به عنوان یک بحران فراگیر مطرح است و تنش آبی امسال علاوه بر ایجاد مشکلات عدیده به طور خاص، باعث از سرویس خارج شدن برخی از نیروگاه‌های برق آبی در استان خوزستان شده و کاهش تولید برق را به همراه داشته است.

شرکت پالایش نفت آبادان بنا به درخواست برق منطقه‌ای خوزستان و در راستای مسئولیت‌های اجتماعی خود به منظور افزایش سطح پایداری شبکه برق شهرستان آبادان، اقدام به کاهش مصارف اشتراک خود از ۴۵ مگاوات به ۲ مگاوات ساعت نموده که کمک قابل توجهی به کاهش پیک مصرف برق شهرستان آبادان داشته است و همچنین علاوه بر آن از تاریخ ۷ خردادماه ۱۴۰۱ نسبت به تزریق برق به شبکه سراسری تا سقف ۲۵ مگاوات ساعت اقدام نموده است.
با توجه به هماهنگی‌های انجام شده و شرایط خاص امسال همکاری مذکور تا پایان نیمه اول شهریورماه ادامه خواهد داشت.

بنا بر سیاست‌گذاری‌های ابلاغی از سوی مدیرعامل شرکت پالایش نفت آبادان در سال تولید، دانش‌بنیان و اشتغال‌آفرین، توجه به مسئولیت‌های اجتماعی و خدمت‌رسانی به شهرستان آبادان از جایگاه ویژه‌ای برخوردار است.

مدیر کل هماهنگی امور اقتصادی

استانداری خوزستان:

افزایش قیمت برنج تولید خوزستان

به دلیل نبود قیمت‌گذاری است

مدیرکل هماهنگی امور اقتصادی استانداری خوزستان گفت: افزایش قیمت برنج تولیدی استان در سطح بازار به دلیل نبود قیمت‌گذاری مصوب بوده و به زودی آنالیز قیمت شلتوک تولیدی در خوزستان انجام خواهد شد و شاهد ایجاد ثبات قیمتی در این کالا خواهیم بود.



به گزارش خبرنگار ایرنا، سعید حسینی نژاد در نشست ستاد تنظیم بازار خوزستان در محل معاونت اقتصادی استانداری خوزستان درخصوص آخرین وضعیت کالاهای اساسی استان بیان کرد: به دنبال اقدامات حمایتی وزارت جهاد کشاورزی از تولیدکنندگان، وضعیت تولید کالاهای اساسی از جمله، مرغ، برنج، شکر و گوشت قرمز در خوزستان مطلوب است.
وی با اشاره به وضعیت تأمین مرغ و شکر تولیدی در خوزستان افزود: اتحادیه مرغداران ضمن تعامل سازنده با اداره پشتیبانی امور دام نسبت به جوجه ریزی حداکثری اقدام کرده است تا شاهد افزایش تولید در این کالا باشیم؛ درخصوص تأمین شکر نیز، این کالا باید در بازار به ۲ روش بسته‌بندی و فله توزیع شود تا مصرف‌کنندگان متناسب با میل خود اقدام به تهیه این کالا کنند.

حسینی نژاد بر بازرسی و رصد لحظه‌ای نانوای‌ها و برخورد با متخلفان در این بخش توسط اعضای ستاد تنظیم بازار خوزستان تأکید کرد و گفت: توزیع خارج از شبکه آرد، پخت بدون کیفیت نان و کاهش ساعات پخت نان از جمله تخلفات نانوای‌ها است که باید به‌طورجدی به این تخلفات رسیدگی شود.

وی بیان کرد: زمینه اجرای طرح دستگاره کارتخوان هوشمند نانوای‌ها در حال انجام است و بانک سپه به عنوان بانک عامل در این بخش فعالیت دارد که در حال آماده‌سازی زیرساخت‌های لازم در این بخش است.

وی گفت: اجرای طرح تجهیز نانوای‌ها به کارتخوان هوشمند کار بررسی دقیق و کارشناسی سرانه مصرف نان در خوزستان را تسهیل و بهتر می‌کند.
توزیع آرد نیز باید متناسب با این سرانه مصرف صورت گیرد تا مردم در

راستای تأمین نان با سختی روبه رو نشوند.

قیمت برنج تولید خوزستان به دلایل مختلف از جمله کاهش کشت آن به دلیل خشکسالی و اختکار شلتوک از سوی برخی افراد بسیار افزایش یافته است.

طبق آخرین اطلاعات به دست آمده قیمت هر کیسه برنج ۱۰ کیلوگرمی تولید داخل استان ۶ میلیون ریال است که پیش از این با قیمت هر کیسه حدود ۳ میلیون و ۷۰۰ هزار ریال به فروش می‌رسید.

بخشی از کشت شلتوک در خوزستان در حوضه آبریز کرخه است که به دلیل کاهش شدید آب، این کشت در سال زراعی جاری در این حوضه ممنوع شده است.

استان کهگیلویه و بویراحمد

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار

کهگیلویه و بویراحمد:

همایش ملی ایرانشناسی

استان ها در کهگیلویه و بویراحمد

برگزار می شود



معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار کهگیلویه و بویراحمد گفت: چهارمین همایش ملی ایرانشناسی استان‌ها با محوریت تاریخ، فرهنگ و هنر استان در ششم شهریور ماه برگزار می‌شود.

به گزارش ایرنا، سید جواد هاشمی در نشست هماهنگی نهاده‌ا و سازمان‌های فرهنگی برای این همایش ملی در یاسوج، اظهار داشت: توجه ویژه نهاده‌ا و سازمان‌های فرهنگی به این همایش بسیار ضروری است.

وی صنعت گردشگری را به عنوان یکی از صنعت‌های پررآمد و کم‌هزینه برشمرد که استان کهگیلویه و بویراحمد با توجه به آب و هوا، آثار باستانی و جاذبه‌های گردشگری که دارد می‌تواند به چرخه اقتصادی و درآمدزایی و اشتغال استان کمک کند.

هاشمی تأکید کرد: با توجه به ظرفیت‌ها و پتانسیل‌های استان در حوزه‌های مختلف، علاقه‌مندان، پژوهشگران، دانشجویان می‌توانند از طریق ارائه تألیفات، پژوهش‌ها و تحقیقات خود به شناخت و معرفی استان بپردازند.

وی ادامه داد: این استان در حوزه‌های مختلف تاریخی، باستان‌شناسی، جغرافیایی، ادبی، مفاخر و مشاهیر، گردشگری و توریسم حرف‌های زیادی برای گفتن دارد که شایسته است دراین‌باره توجه ویژه‌ای شود و بنیاد ایرانشناسی استان را که متولی برگزاری این همایش است را یاری نمایند.

رئیس بنیاد ایرانشناسی کهگیلویه و بویراحمد نیز گفت: برگزاری این همایش که یک رویداد علمی و در سطح ملی است و می‌تواند یک دستاورد بزرگ برای مراکز علمی، دانشگاهی و فرهنگی استان باشد.

هومان محمدی هدف از این همایش را در گام نخست، طرح فرصت علمی برای پژوهشگران حوزه علوم انسانی در زمینه نقد مطالعات و تحقیقات پیرامون تمدن و فرهنگ استان کهگیلویه و بویراحمد و شناسایی و معرفی جدیدترین یافته‌های پژوهشی در زمینه تمدن و فرهنگ استان برشمرد.